关于开展上海师范大学
廉政公益艺术设计作品征集比赛的通知
为贯彻落实中央“推进社会主义核心价值体系建设”的要求，加强反腐倡廉宣传教育，开展丰富多彩的校园廉政文化创建活动，增强广大师生员工的廉政意识，现在全校师生中开展廉政公益艺术设计作品征集比赛活动。具体通知如下：

一、组织机构
主办单位：上海师范大学纪委办 上海师范大学美术学院
美术学院成立专门的廉政公益艺术设计作品征集小组，负责作品收集、评选、汇编及布展等工作。

二、活动主题和内容
本次活动主要征集书法、绘画及设计类的艺术作品，作品应以遵纪守法、廉洁公正、诚实守信、勤俭节约等品质为主题，贴近校园生活实际。
活动将在征集到的稿件中先产生入围作品，再经过专业评选产生获奖作品，颁发奖品及获奖证书等。所有获奖作品将制成宣传海报和作品集，通过一定渠道在校内外进行展示。

三、活动实施细则
作品征集时间：2014年6月5日-2014年9月15日
作品评选时间：2014年10月
作品展览时间：2014年11月
作品类别：
1.视觉设计类
（1）标志（字体）设计：可以是图形，或文字，或图文结合。（二选一）
a.标志应用效果（以下衍生应用中任选三种）:名片、信封、信纸、请柬、手提袋、资料袋、包装盒、T恤、出版物、户外广告、建筑墙面、指示牌。
 b.字体设计
标志作品需递交1-3张A4幅面高精度彩色应用效果图或高质量实物照片（字体设计类可仅单张上传），提交电子文档要求：（文件格式为“jpg”，分辨率为300dpi，RGB模式）。
（2）海报招贴宣传画：可以是单张海报招贴，或系列海报
海报设计作品请递交A4幅面高精度彩图，提交电子文档（文件格式为“jpg”，分辨率为300dpi，RGB模式）
（3）插图（画）设计：可以是单张插画，或系列插画
插图设计每件参赛作品需递交单张或多张（系列作品）A4幅面高精度彩图或高质量实物照片，递交电子文档要求：（文件格式为“jpg”，分辨率为300dpi，RGB模式）。
（4）书籍设计
书籍设计每件作品需提交不超过3张书籍作品的效果图或高质量实物照片均可，递交电子文档要求：（文件格式为“jpg”，分辨率为300dpi，RGB模式）。
（5）动漫及连环画
漫画作品尺寸不得超过A3；连环画作品要有内容提要，每件作品不少于4幅，整体尺寸不超过A3。作品提交高精度彩图或高质量实物照片。（文件格式为“jpg”，分辨率300dpi，RGB模式）
(6)国画、书法、油画
作品尺幅不超过420厘米（高）×594厘米（宽）×10（厚）。作品自行装裱，体裁不限，国画类山水、花鸟、人物均可。作品提交高质量实物照片或扫描文件。
2.其他艺术类
接受各种艺术表现形式：包括扇面绘画创作、陶艺创作，实验性材料创作等。作品尺寸不得超过420厘米（高）×594厘米（宽）×10（厚），立体实物作品（陶艺等）最宽厚度不超过10厘米。体裁不限。作品提交高质量实物照片或扫描文件。

四、作品递交须知
1. 本次比赛无需缴纳任何报名或参与费,所有参赛者需填写参赛表（见附件）。
2. 应征作品提交方式
邮箱提交：将作品和参赛表通过电子邮件发送到邮箱：ms_enjoy@163.com；
文件请按如下层级顺序编制压缩上传：
上海师范大学_学院_年级及专业_姓名_学号_参展类型
（例：上海师范大学_美术学院_14级国画专业_张三_1000123456_国画）
3. 作品一经送达，即视为应征者已全部知晓并完全接受本征集规则。应征文件不符合本规则要求的，应征者可于截止时间之前补正。
4. 应征者可以个人或小组方式参赛，不限制每人投稿次数和类型。
联系人：朱雪俊  电话：13564276515； QQ：474572015
赵冰倩  电话：13621624019； QQ：623299388
*请严格按照以上规范编制文件，以方便工作人员清点、整理。

五、奖项设置：
1、本次比赛设金奖1名、银奖2名、铜奖3名、优秀奖10名，给予荣誉证书和一定物质奖励。
2、 所有入选作品将获得入围奖证书。

特别提醒：
1. 送选作品材料如不符合比赛规则要求，不能进入评选程序。
2. 参赛作品必须由参赛者本人创作，若因作品雷同或存在抄袭嫌疑而引起版权纷争，由作者本人负责，并取消作者参赛资格。
3. 参赛作品无论入选与否，一概不退还,请作者自留底稿。

上海师范大学纪委办、美术学院
2014年6月